
 

 
 

UCHWAŁA NR XX/326/2020 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 29 czewca 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 284, 

374, 568 i 695), Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2020 rok w ten sposób, że: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę   -     72 254,00 zł. 

wg załącznika nr 1 

2) Zwiększa się wydatki o kwotę   -     72 254,00 zł. 

wg załącznika nr 2 

 

§ 2. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIX/309/2020 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

26 maja 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na rok 2020, 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIX/309/2020 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

26 maja 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na rok 2020, 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Budżet Gminy Szczecinek na 2020 rok po dokonaniu zmian zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów     - 51 858 412,00 zł. 

2) po stronie wydatków     - 56 630 785,62 zł. 

 

       § 5. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 4 772 373,62 zł. 

Deficyt zostanie pokryty kredytem, pożyczką, wolnymi środkami oraz przychodami jednostki 

samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków. 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XX/326/2020

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.06.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
700 Gospodarka mieszkaniowa 37 620,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

37 620,00 0,00

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia 

prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności

21 960,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 500,00 0,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
4 160,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

34 634,00 0,00

75618

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

34 634,00 0,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 34 634,00 0,00

72 254,00 0,00
72 254,00 -

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2020 ROK
DOCHODY

Razem:
Różnica



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XX/326/2020

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.06.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 20 872,00 2 688,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

18 184,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 184,00 0,00

75095 Pozostała działalność 2 688,00 2 688,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne - fundusz 

sołecki
2 688,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - fundusz sołecki 0,00 1 888,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fundusz sołecki 0,00 800,00

801 Oświata i wychowanie 34 070,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 34 070,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 34 070,00 0,00

77 630,00 5 376,00
72 254,00 -

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2020 ROK
WYDATKI

Razem:
Różnica



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XX/326/2020

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.06.2020 r.

Rolnictwo i łowiectwo 4 597 050,00 0,00
Budowa kanalizacji tłocznej na trasie Trzcinno - Spore oraz sieci wodociągowej 

przesyłowej Trzcinno - Spore
800 000,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej przesyłowej i sieci wodociągowej przesyłowej na 

trasie Wierzchowo - Stare Wierzchowo, kanalizacji grawitacyjnej w m. Spore 

oraz kanalizacji sanitarnej w m. miejscowościach Drężno i Stare Wierzchowo z 

przesyłem do miejscowości Spore

2 639 050,00 0,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Dziki z przesyłem do m. Turowo oraz 

odcinka sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w m. Turowo
1 018 000,00 0,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Nowe Gonne 80 000,00 0,00

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji z zakresu ochrony środowiska 

(zbiorniki bezodpływowe, ujęcia wody, przyłącza wodociągowo – kanalizacyjne, 

przydomowe oczyszczalnie ścieków) dla osób fizycznych

60 000,00 0,00

Transport i łączność 1 029 421,00 408 363,12
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej – działka nr 198 w obrębie i 

miejscowości Wojnowo
540 000,00 267 138,38

Modernizacja dróg gminnych dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowości 

Gwda Mała
470 000,00 125 698,74

Przebudowa drogi w zakresie budowy instalacji oświetlenia przejścia dla 

pieszych w miejscowości Wierzchowo
19 421,00 15 526,00

Turystyka 320 000,00 252 964,16

Budowa przystani kajakowych na terenie dorzecza Parsęty 320 000,00 252 964,16

Gospodarka mieszkaniowa 67 000,00 0,00

Przebudowa dachu z wymianą poszycia budynku Turowo 35 20 000,00 0,00

Termomodernizacja wraz z remontem więźby dachowej budynku Stare 

Wierzchowo 27A
15 000,00 0,00

Zakup nieruchomości zapisanej pod numerem 454/6 połozonej w obrębie 

Gwda Wielka
4 000,00 0,00

Przejecie nieruchomości od KOWR 8 000,00 0,00

Przejecie nieruchomości od osób fizycznych 20 000,00 0,00

Działalność usługowa 20 000,00 0,00

Przebudowa cmentarza w Gwdzie Wielkiej 20 000,00 0,00

Administracja publiczna 265 687,08 20 000,00
Rozbudowa z przebudową budynku biurowego polegająca na budowie windy 

zewnętrznej
5 000,00 0,00

Rozbudowa infrastruktury sportowej w sołectwach Gałowo i Kwakowo na 

terenie Gminy Szczecinek ( w tym fundusz sołecki 31 500,00 zł)
51 500,00 20 000,00

Składka ZMiGDP "Rozwój infrastruktury kajakowej na terenie Dorzecza 

Parsęty"
3 609,02 0,00

Zakup ciągnika - kosiarka do koszenia terenów zielonych Gminy Szczecinek (w 

tym fundusz sołecki 9 000,00 zł.)
18 900,00 0,00

Fundusz Sołecki - wydatki inwestycyjne 186 678,06 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 073 000,00 912 050,00

Budowa obiektu użyteczności publicznej w miejscowości Parsęcko 1 073 000,00 912 050,00

Oświata i wychowanie 33 000,00 0,00
Przebudowa dachu budynku Szkoły Podstawowej w Żółtnicy 33 000,00 0,00

Pomoc społeczna 315 000,00 200 000,00
Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych do Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Turowie
165 000,00 80 000,00

Utworzenie Klubu "SENIOR+" w m. Wierzchowo 150 000,00 120 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 174 777,50 1 174 777,50

Centrum Opiekuńczo – Mieszkalne w m. Gwda Wielka 1 174 777,50 1 174 777,50

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji z zakresu ochrony środowiska 

(przyłącza gazowe, wewnętrzne instalacje gazowe) dla osób fizycznych
10 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 488 836,47 0,00
Stworzenie infrastruktury dla aktywizacji i integracji społecznej w Starym 

Wierzchowie
347 966,50 260 974,84

Budowa węzła sanitarnego w świetlicy w m. Krągłe - fundusz sołecki - 

kontynuacja
9 000,00 0,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Sitno - fundusz sołecki - kontynuacja 18 800,00 0,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Gwdzie Wielkiej 50 000,00 0,00

Adaptacja budynku hydrofornii na świetlice wiejską w m. Marcelin - fundusz 

sołecki - kontynuacja
14 632,67 0,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Omulna 10 000,00 0,00

Fundusz Sołecki - wydatki inwestycyjne 38 437,30 0,00

9 393 772,05 2 968 154,78

1 010

3 630

2

Plan realizacji inwestycji Gminy Szczecinek na 2020 rok

Lp. Dział Nazwa zadania
Planowana 

realizacja w 2020 
r.

Przewidywane 
dofinansowanie

600

4 700

6 750

852

5 710

7 754

12 921

OGÓŁEM

8 801

10 853

9

11 900



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XX/326/2020

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.06.2020 r.

Fundusz 
sołecki

Pozostałe 
wydatki

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 19 200,00 19 200,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 19 200,00 19 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00
Sołectwo Brzeźno 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Gwda Mała 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Trzebiechowo 8 000,00 8 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00
Sołectwo Kusowo 5 000,00 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług 4 200,00 4 200,00 0,00
Sołectwo Spore 4 200,00 4 200,00 0,00

750 Administracja publiczna 414 216,07 414 216,07 0,00
75095 Pozostała działalność 405 216,07 405 216,07 0,00

4110
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 2 688,00 2 688,00 0,00
Sołectwo Drawień 117,00 117,00 0,00

Sołectwo Dziki 145,00 145,00 0,00

Sołectwo Gałowo 172,00 172,00 0,00

Sołectwo Godzimierz 172,00 172,00 0,00

Sołectwo Grąbczyn 117,00 117,00 0,00

Sołectwo Gwda Mała 145,00 145,00 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 172,00 172,00 0,00

Sołectwo Jelenino 145,00 145,00 0,00

Sołectwo Krągłe 86,00 86,00 0,00

Sołectwo Marcelin 69,00 69,00 0,00

Sołectwo Parsęcko 290,00 290,00 0,00

Sołectwo Spore 145,00 145,00 0,00

Sołectwo Trzebiechowo 145,00 145,00 0,00

Sołectwo Turowo 217,00 217,00 0,00

Sołectwo Wierzchowo 551,00 551,00 0,00

4170 Umowy zlecenie 20 612,00 20 612,00 0,00
Sołectwo Drawień 683,00 683,00 0,00

Sołectwo Drężno 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Dziki 855,00 855,00 0,00

Sołectwo Godzimierz 828,00 828,00 0,00

Sołectwo Gałowo 828,00 828,00 0,00

Sołectwo Grąbczyn 683,00 683,00 0,00

Sołectwo Gwda Mała 855,00 855,00 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 1 028,00 1 028,00 0,00

Sołectwo Jelenino 855,00 855,00 0,00

Sołectwo Krągłe 414,00 414,00 0,00

Sołectwo Marcelin 431,00 431,00 0,00

Sołectwo Mosina 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Parsęcko 1 710,00 1 710,00 0,00

Sołectwo Sitno 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Spore 855,00 855,00 0,00

Sołectwo Trzebiechowo 855,00 855,00 0,00

Sołectwo Turowo 1 283,00 1 283,00 0,00

Sołectwo Wierzchowo 4 449,00 4 449,00 0,00

Sołectwo Wilcze Laski 1 000,00 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 113,82 151 113,82 0,00
Sołectwo Dalęcino 2 092,75 2 092,75 0,00

Sołectwo Drawień 200,00 200,00 0,00

Sołectwo Drężno 2 200,00 2 200,00 0,00

Sołectwo Dziki 8 500,69 8 500,69 0,00

Sołectwo Gałowo 2 439,49 2 439,49 0,00

Sołectwo Godzimierz 14 632,86 14 632,86 0,00

Sołectwo Grąbczyn 3 701,44 3 701,44 0,00

Sołectwo Gwda Mała 8 948,75 8 948,75 0,00

Sołectwa Gwda Wielka 2 685,00 2 685,00 0,00

Wydatki jednostek pomocniczych 
w ramach budżetu Gminy Szczecinek

na 2020 r.

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza
Plan wydatków

ogółem
na 2020 r.

z tego:



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XX/326/2020

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.06.2020 r.

Sołectwo Jelenino 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Krągłe 1 322,16 1 322,16 0,00

Solectwo Kusowo 5 825,47 5 825,47 0,00

Sołectwo Kwakowo 1 405,89 1 405,89 0,00

Sołectwo Marcelin 4 400,00 4 400,00 0,00

Sołectwo Mosina 5 316,03 5 316,03 0,00

Sołectwo Omulna 10 632,48 10 632,48 0,00

Sołectwo Parsęcko 12 000,00 12 000,00 0,00

Sołectwo Sitno 788,49 788,49 0,00

Sołectwo Spore 14 236,18 14 236,18 0,00

Sołectwo Skotniki 12 000,00 12 000,00 0,00

Sołectwo Trzebiechowo 3 500,00 3 500,00 0,00

Sołectwo St. Wierzchowo 2 900,00 2 900,00 0,00

Sołectwo Turowo 14 500,00 14 500,00 0,00

Sołectwo Wierzchowo 6 000,00 6 000,00 0,00

Sołectwo Wilcze Laski 1 531,17 1 531,17 0,00

Sołectwo Wojnowo 5 133,42 5 133,42 0,00

Sołectwo Żółtnica 3 721,55 3 721,55 0,00

4220 Zakup żywności 10 009,19 10 009,19 0,00
Sołectwo Grąbczyn 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Drężno 1 205,89 1 205,89 0,00

Sołectwo Dziki 400,00 400,00 0,00

Sołectwo Godzimierz 300,00 300,00 0,00

Sołectwo Gwda Mała 400,00 400,00 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 3 000,00 3 000,00 0,00

Sołectwo Mosina 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Trzebiechowo 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Wierzchowo 1 624,85 1 624,85 0,00

Sołectwo Wilcze Laski 800,00 800,00 0,00

Sołectwo Żółtnica 278,45 278,45 0,00

4300 Zakup usług 2 615,00 2 615,00 0,00
Sołectwo Grąbczyn 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Gwda Mała 700,00 700,00 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 115,00 115,00 0,00

Sołectwo Skotniki 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Wierzchowo 300,00 300,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 218 178,06 218 178,06 0,00
Sołectwo Drawień 10 000,00 10 000,00 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 30 000,00 30 000,00 0,00

Sołectwo Mosina 15 000,00 15 000,00 0,00

Sołectwo Jelenino 17 799,94 17 799,94 0,00

Sołectwo Kwakowo 10 500,00 10 500,00 0,00

Sołectwo Omulna 10 000,00 10 000,00 0,00

Sołectwo Parsęcko 24 000,00 24 000,00 0,00



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XX/326/2020

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.06.2020 r.

Sołectwo Turowo 12 992,50 12 992,50 0,00

Sołectwo Wierzchowo 16 000,00 16 000,00 0,00

Sołectwo Gałowo 21 000,00 21 000,00 0,00

Sołectwo Skotniki 10 767,78 10 767,78 0,00

Sołectwo Wilcze Laski 20 000,00 20 000,00 0,00

Sołectwo Żółtnica 20 117,84 20 117,84 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 9 000,00 9 000,00 0,00
Sołectwo Wojnowo 9 000,00 9 000,00 0,00

754 12 396,94 12 396,94 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 12 396,94 12 396,94 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 396,94 12 396,94 0,00
Sołectwo Godzimierz 2 000,00 2 000,00 0,00

Sołectwo Gwda Mała 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 1 396,94 1 396,94 0,00

Sołectwo Zółtnica 8 000,00 8 000,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona  
środowiska

44 807,59 44 807,59 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 32 809,46 32 809,46 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 992,50 23 992,50 0,00

Sołectwo Brzeźno 6 000,00 6 000,00 0,00

Sołectwo Parsęcko 5 992,50 5 992,50 0,00

Sołectwo Wierzchowo 11 000,00 11 000,00 0,00

Sołectwo Wojnowo 1 000,00 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 816,96 8 816,96 0,00
Sołectwo Kusowo 4 000,00 4 000,00 0,00

Sołectwo Trzebiechowo 4 816,96 4 816,96 0,00

90095 Pozostała działalność 11 998,13 11 998,13 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 998,13 11 998,13 0,00

Sołectwo Brzeźno 3 998,13 3 998,13 0,00

Sołectwo Gwda Mała 5 000,00 5 000,00 0,00

Sołectwo Spore 3 000,00 3 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 128 683,62 128 683,62 0,00

92195 Pozostała działalność 128 683,62 128 683,62 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 722,65 44 722,65 0,00

Sołectwo Drężno 8 000,00 8 000,00 0,00

Sołectwo Drawień 1 813,65 1 813,65 0,00

Sołectwo Dziki 7 409,00 7 409,00 0,00

Sołectwo Kwakowo 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Mosina 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Jelenino 4 500,00 4 500,00 0,00

Sołectwo Skotniki 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Turowo 13 500,00 13 500,00 0,00

Sołectwo St.Wierzchowo 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Wierzchowo 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Wilcze Laski 5 000,00 5 000,00 0,00

4220 Zakup żywności 1 000,00 1 000,00 0,00
Sołectow Drawień 1 000,00 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 091,00 2 091,00 0,00
Sołectwo Dziki 2 091,00 2 091,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 80 869,97 80 869,97 0,00
Sołectwo Grąbczyn 9 500,00 9 500,00 0,00

Sołectwo Krągłe 9 000,00 9 000,00 0,00

Sołectwo Marcelin 14 632,67 14 632,67 0,00

Sołectwo Dalęcino 17 000,00 17 000,00 0,00

Sołectwo Sitno 18 800,00 18 800,00 0,00

Sołectwo St. Wierzchowo 11 937,30 11 937,30 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 13 000,00 13 000,00 0,00
92695 Pozostała działalność 13 000,00 13 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00 0,00
Sołectwo Gałowo 2 000,00 2 000,00 0,00

Sołectwo Godzimierz 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Gwda Mała 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 3 000,00 3 000,00 0,00

Sołectwo Turowo 1 500,00 1 500,00 0,00

Sołectwo Wierzchowo 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Żóltnica 4 000,00 4 000,00 0,00

632 304,22 632 304,22 0,00RAZEM


		2020-07-02T09:10:54+0200




